Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сибирская средняя общеобразовательная школа № 1

Омского муниципального района Омской области»

ПРИКАЗ

От 13.05.2025г.         № 34
п. Ростовка

О переводе на дистанционное обучение

На основании телефонограммы МУП СКБУ №415 от 12.05.2025 года в
связи с аварийно-восстановительными работами на магистральном трубопроводе
водопроводной сети и отсутствием водоснабжения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

13 мая 2025 года всех обучающихся перевести на дистанционное обучение.

1. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) детей информацию о приостановлении
образовательного процесса.

2. Классным руководителям, приготовить задания для самостоятельного
изучения учащимися дома и разместить задания в программе
«Дневник.ру».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы      Е.А. Стоянова

С приказом ознакомлены:

	о дистанционном обучении 13.05.2025

		2025-05-13T08:07:52+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИБИРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"